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Pod koniec maja na antenie telewizji TVN24 oraz TVN Meteo Active nadawana będzie
prognoza pogody znad Jezioraka. W rolę planu zdjęciowego ponownie, po przygodach z
programami "Top Model" i "Skok na weekend", wcieli się Port Śródlądowy w Iławie. Projekt
jest częścią przedsięwzięcia o charakterze regionalnym, którego koordynatorem jest
Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna.

Jeśli wstępne ustalenia nie ulegną już zmianom, prognozę pogody nadawaną znad najdłuższego
polskiego jeziora będziemy mogli oglądać 20 maja.

- Nasza umowa obejmuje 8 wejść na żywo, w ciągu dnia, do godziny 18:00. Całość realizowana
będzie z obiektów portu. W tym czasie trwać będą przygotowania do XXXII Regat Pomarańczowych,
które w tym roku, w dniach od 21 do 22 maja, odbywać się będą w sąsiedztwie portu - mówi Michał
Młotek odpowiedzialny za promocję nowego obiektu przy ulicy Chodkiewicza. - Aktualnie dogrywamy
formułę i tematykę poszczególnych wejść - na pewno będzie sporo o Jezioraku, o jego atrakcjach, o
porcie i Parku Krajobrazowym Pojezierza Iławskiego.

Ekipa pozostanie w okolicy jeszcze 21 maja. Tego dnia kamery telewizji TVN odwiedzą Grand



Hotel Tiffi.

Iławski port poniesie część kosztów całego przedsięwzięcia. W tym przypadku będzie to kwota 7,5
tys. zł, co stanowi około 50% kosztów realizacji jednego dnia. Pozostałe koszty poniesie koordynator
akcji we współpracy z województwem. Ubiegłoroczne projekty promocyjne nowego obiektu przy
ulicy Chodkiewicza: programy "Top Model" i "Skok na weekend", zrealizowano bez żadnych kosztów.

Cały koordynowany przez WMROT projekt podczas letnich miesięcy zawita do 11 miejscowości na
terenie całego województwa.

- Cykl we współpracy z lokalnymi partnerami będzie realizowany m.in. w Olsztynie, Iławie, Ostródzie,
Szczytnie, Mrągowie, Lidzbarku Warmińskim, Orzyszu i Rynie - mówi dyrektor Warmińsko-
Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej Justyna Szostek. - Prognozę pogody poprzedzi też
nowy element projektu, będzie to kampania internetowa prowadzona w portalach turystycznych.
Cały projekt jest jednym z elementów promocji regionalnej, w ramach której prezentujemy turystom
atuty i walory Warmii i Mazur.

Nie można jeszcze potwierdzić, kto będzie prezentował prognozę pogody w samej Iławie i innych
miejscowościach. W roku ubiegłym, gdy projekt realizowany był po raz pierwszy, byli to Tomasz
Zubilewicz, Tomasz Wasilewski i Maciej Dolega. Koordynatorzy projektu zapowiadają, że również
tym razem o turystycznych walorach regionu widzom opowiedzą gwiazdy stacji.
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